
UCHWAŁA NR XL/291/14
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Integracji Społecznej i Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych Powiatu Sejneńskiego na lata 2010-2013.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 595, poz. 645), oraz art. 19 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z 2012 r. poz. 1544 i 1548, z 2013 r. poz. 509) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/240/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30.06.2010 r. w sprawie przyjęcia 
Powiatowego Programu Integracji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych Powiatu Sejneńskiego na 
lata 2010-2013, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Integracji Społecznej 
i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych Powiatu Sejneńskiego na lata 2010-.2015”. 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Przyjmuje się Program Integracji Społecznej i Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych Powiatu Sejneńskiego na lata 2010-2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały''. 

3) Zawarte w Programie wskazanym w pkt 2 zapisy  „2010-2013” zastępuje się zapisami „2010-2015”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: A90FEB70-4CA1-4B8B-8B31-12D2C2F42013. Podpisany Strona 1




